Jutro, R igolettó .

O S T R Y G I świeże, nadeszły dzisiejszą/
pocztą do Handlu Ernesta Nickiego, przy uli-*
cy Bielańskiej pod N r 466.— Tamże nadszedł^
SER Limburgski; oraz świeży transport]

^ Ś Ł E O S B I Hollenderskich w całych baryłkach.,

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszaw a d, 11 (23) Stycznia 1854 r.— Cenzor, F. Sobieszczański.